湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕11 号

转发《关于举办 2021 年“金协杯”第二届

全国钢结构行业数字建筑及BIM应用大赛的

的通知》（一号通知）

各会员单位：

现将中国建筑金属结构协会钢结构分会《关于举办 2021

年“金协杯”第二届全国钢结构行业数字建筑及 BIM 应用大

赛的的通知》（一号通知）转发给你们，并根据大赛的赛制

原则及参赛作品具体要求等相关规定，认真积极组织申报。

一、参赛时间：

（1）2021 年 8 月 25 日~9 月 25 日，大赛官网开放报名

通道；（2）2021 年 9 月 25 日~10 月 15 日，项目作品以 U

盘存储的方式邮寄至中国建筑金属结构协会河南省钢结

构协会培训中心；（3）2021 年 10 月 30 日~11 月 30 日，

组织作品初评；（4）2021 年 12 月 15 日，组织现场答辩

评审，确定评选结果。

二、报名要求：

1.网上报名并确认成功后，每一参赛作品将获得参赛 ID

2.邮寄邮箱：2161605791@qq.com

3.邮寄地址：中国建筑金属结构协会河南省钢结构协会

培训中心（郑州市北环路 36 号华北水利水电 大学综合实验

楼 304）收件人：胡雨晨 15890051416

附件：

1.关于举办 2021 年“金协杯”第二届全国钢结构行业

数字建筑及 BIM 应用大赛的通知（一号通知）

2.“金协杯”第二届全国钢结构行业数字建筑及 BIM 应

用大赛报名表

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 9 月 3 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 9 月 3 日印发